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درویشزاده تنها گزینه وزارت کشور و مجمع نمایندگان برای استانداری آذربایجانشرقی

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجانشرقی گفت: درویشزاده تنها گزینه باقی مانده وزارت کشور و مجمع نمایندگان

آذربایجانشرقی است.

کلید صندوقچه آذریها در دستان روحانی
درویشزاده تنها گزینه وزارت کشور و مجمع نمایندگان برای استانداری آذربایجانشرقی

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجانشرقی گفت: درویشزاده تنها گزینه باقی مانده وزارت کشور و مجمع نمایندگان آذربایجانشرقی
است.

استانداری برای  گزینههای مطرح شده  کرد: همه  اظهار  تبریز  در  فارس  با خبرنگار  در گفتوگو  امروز  اسماعیل سعیدی  محمد 
آذربایجانشرقی از سوی مجمع نمایندگان منتفی و صرفا مذاکرات بر روی درویشزاده معطوف است.

وی در پاسخ به اینکه قبلا وزارت کشور در رابطه با افرادی همچون صادق بنابی از مجمع نمایندگان نظرخواهی کرده بود و آیا هنوز هم
این گزینهها مطرح است، گفت: به نوعی همه این گزینهها منتفی شده است.

سعیدی در رابطه با نظر وزارت کشور مبنی بر سکانداری درویشزاده در آذربایجانشرقی گفت: وزارت کشور نیز در این رابطه نظر
مساعد دارد.

نماینده مردم تبریز - آذرشهر و اسکو در مجلس نهم در عین حال تاکید کرد: اجماع بر گزینه درویشزاده منوط به نظر هیئت دولت
است و باید نظر نهایی را در این رابطه هیئت دولت مطرح کند.

وی چند روز پیش از نهایی شدن گزینه استانداری آذربایجانشرقی در جلسه پیش روی هیئت دولت در روز چهارشنبه خبرداده بود که
به نظر میرسد با این روند موضوع سکانداری آذربایجانشرقی فردا نهایی میشود.

درویشزاده را بیشتر بشناسیم

فریدون درویشزاده که سابقه شهرداری تبریز در سالهای 72 تا 76 را دارد و با رفتن علی عبدالعلیزاده استاندار وقت آذربایجانشرقی
به وزارت مسکن و شهرسازی به معاونت وزیر انتخاب شد که در سالهای گذشته ریاست سازمان نوسازی شهرداری تهران را به عهده

داشت.

با آغاز به کار رسمی دولت تدبیر و امید، و معرفی وزرای کابینه یازدهم اکنون فاز سوم تغییر مدیریتها به سطح استانداران رسیده
است. بعد از مشخص شدن رییس جمهور و کابینه وزیران، اکنون کشتی حدس و گمان به ساحل استانداریها رسیده تا با لنگر

انداختن بر ساحل این پست حساس مدیریتی، کلید امور اجرایی استانها را به دست افرادی جدید بسپارند.

استان آذربایجان شرقی بیگمان یکی از حساسترین استانهای کشور است که در کنار استانهایی مانند تهران، خراسان رضوی،
اصفهان و فارس در کانون توجه دولتمردان و سیاستمداران قرار دارد. چرا که فرد انتخاب شده برای عالیترین مقام اجرایی این استان

برای حداقل یک دوره چهار ساله مجموعه استراتژیها و برنامههای استانی و چه بسا منطقهای را تدوین و اجرا خواهد کرد.
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